yerleştirilmiştir. Temiz işçiliği ve dengeli mimari oranlan ile dikkati çeken yapının kütlesi ile neo

klasik özellikler taşıyan mihrap üstü taçlaniası uyumsuzdur.

Kitabesinde, güzel bir hat ile Aı-i'imran Süresi 193. ayetin son kısmı ile Yusuf Süresi 101.

ayetin son kısmı10 ve H. 1330 (M. 1912) tarihi işlenmiştir. Alt tarafında kitabeyi yazan Tarsuslu

Şamlızade Mustafa Haşim'İİl adından başka, yaptıranı gösterecek bir bilgi yoktur.